
این است حاکمیت مشتی آخوند جنایتکار در ایران
 بار دیگر گزارشی تکاندهنده از فروش دختران ایرانی در کشورهای عربی در یکی از سایتهای داخل کشور منتشر شده است. سایت هم میهن در

 ساله اند.17 تا 10گزارش خود از جمله می نویسد معمول دختران ایرانی که به دوبی و امارات عربی قاچاق می شوند بین 

  گفته بود امروزه قاچاق دختران و زنان جوان به کشورهای همسایه یکی از2006رئیس دفتر پلیس بین الملل (انترپول) در ایران در پائیز سال 
 سودآورترین کارها در ایران است. وی گفت به دنبال زلزله اخیر در بـم، دختران یتیم دزدیده شده و به یک بازار شناخته شده در تهران برده شدند که

در آن تاجران ایرانی و خارجی با یکدیگر ملقات مى كنند.

 این است جمهوری پلید اسلمی و حاکمیت مشتی آخوند جنایتکار در ایران. این تجارت جنایت آمیز بدون اطلع داشتن و شرکت آخوندها صورت نمى
گیرد. مقامات دولتی خود نیز در خرید و فروش و آزار جنسی زنان و دختران دست دارند.

****

  ساله اندزود همه چیز برایمان عادت می شود.17 تا 10گزارش سایت هم میهن: بیشتر دخترانی که به دوبی و امارات عربی قاچاق می شوند بین 
 شاید فراموشی گرفته ایم و خوشیم از سرما و خنکی زیر برف. اما هنوز هم درهتل های دبی چوب حراج می خورند دخترکانی که منتظرند، تا نگاه

مشتاق یکی از آن شیخ های خنده رو و شکم برآمده مکثی بر چهره شان کند.

هم این که نمی بینیم، بس است برای آن که بگوییم نیست. وجود ندارد. اما تنور تجارت زنان در دبی را زنان ایرانی گرم می کنند.

  ساله. یک شماره در کنار جمله ای که به19زنانی که به تازگی کنار پرچم کشورمان به شبکه های غیر اخلقی کشورهای عربی آمده اند. سوسن 
فارسی تو را دعوت می کند با این دختر نیمه برهنه تماس بگیری....

زنان ایرانی در شبکه های غیر اخلقی امارات

حرف تازه ای نیست انگار. کسی را هم نگران نمی کند. 

 نیره اخوان بی طرف یکی از نمایندگان زن در مجلس هشتم اما در رابطه با حضور زنان ایرانی درشبکه های غیر اخلقی کشورهای عربی به هم
میهن می گوید : منتشر شدن چنین تصاویری در این موقعیت زمانی به دلیل مغشوش جلوه دادن چهره کشورمان است. 

 نماینده اصفهان اعتقاد دارد: چنینی مسایلی در لیه های پنهان هر کشوری وجود دارد حتی اگر همه مسایل را هم درست کنیم این مشکل در گوشه ای
 خودش را نشان می دهد ولی این که در چنین موقعیتی چنین اخباری منتشر می شود برای آن است که بگویند در کشوری اسلمی که ادعای اخلقیات

دارد، چنین اتفاقاتی می افتد .

 او هم مانند بقیه مسوولن از خرید و فروش زنان ایرانی در امارات اظهار بی اطلعی می کند و می گوید: باید مسئولن و متولیان در این رابطه
پاسخگو باشند ، من از صحت و چرایی این اتفاق اطلعی ندارم .

به جز دبی افغانستان، پاکستان و هندو ستان نیز از جمله کشورهایی هستند که به تجارت دختران ایرانی می پردازند .

 در یکی از گزارش هایی که به موضوع قاچاق زنان در ایران پرداخته آمده است: در رابطه با قاچاق دخترتن و زنان ایرانی نوشته است آمده است:
 یکی از دلیل فرار دختران ایرانی و گرفتار شدن در چنین باند های فقر مالی توام با فقر فرهنگی است. افراد باندهای فوق با سواستفاده از این ضعف،
 به روستاهای کوچک و محروم می روند (خصوصا در استان خراسان به دلیل نزدیکی ) و با خانواده ها صحبت می کنند که از این طریق دخترانشان

 به استقلل می رسند، خرج خودشان را تامین می کنند و می توانند در آینده ای نه چندان دور آنان را نیز تامین کنند و بدین ترتیب اجازه خرید دختر را
از پدرش می گیرند.

 حتی در بعضی موارد دیدم که به صورت علنی هم گفته شده که دخترشان را برای چه موردی خریداری می کنند ولی باز در نهایت تعجب موافقت شده
  ساله به12-10 میلیون تومان به خانواده شان پرداخت می شود. البته دختران 7 - 6است. طبق گفته این دختران به طور معمول در ازای هر دختر 

  میلیون تومان خریداری می شوند که آنان را برای شیوخ امارات می برند. چرا که آنان به دختران این رده سنی علقه مند هستند! مواردی هم20مبلغ 
 بودند که در خانواده، شخصی بیماریهای نظیر کبد و کلیه داشته و به پول احتیاج شدید داشتند و آن پول را از فروش دخترشان تامین کردند. در این

موارد خانواده راضی نبودند اما بر اثر ناچاری دست به این کار زده اند.

 سولماز شریف، نویسنده این گزارش در گفت و گو با یک کارشناس اجتماعی به بررسی علل رایج بودن قاچاق زنان و دختران در استانهای خراسان،
 سیستان و بلوچستان و افغانستان و پاکستان پرداخته و گفته است: قاچاقچیان، این دختران و زنان را در خانواده هایی که غالبا شرایط نابسامان اقتصادی
 به سر می برند، شناسایی و با معرفی خود به عنوان اهالی زاهدان که دارای ثروت هستند، خواستگاری می کنند و پس از عقد آنها را به خانه های فساد

 در شهرهایی نظیر کویته، کراچی و... اعزام می کنند که بر اساس یافته های این تحقیق مناطق حاشیه نشین مشهد از مناطقی است که این پدیده در آن
کامل به چشم می خورد. 

 این کارشناس به ابعاد نگران کننده پدیده فروش دختران توسط خانواده خود و یا شوهرانشان در شهرهای مختلف مرزی اشاره می کند و می گوید:



 مطابق بررسیها قربانیان اول هیچ آگاهی از قاچاق شدن خود نداشته اند و از آنجا که ازدواج آنها به صورت موقت بوده تنها چند روز پس از ازدواج با
 اجبار، زور، تهدید و فریب به زاهدان و سپس به پاکستان و افغانستان منتقل می شوند. نکته این است که همه قربانیان از طریق صیغه، ازدواج کرده و

عدم ثبت رسمی عقد آنها در این شکل یکی از معضلت اساسی شده است.

  ساله اند و آنها به دو صورت قاچاق می شوند، تعدادی از زنان و دختران17 تا 10معمول دخترانی که به دوبی و امارات عربی قاچاق می شوند بین 
 به طور رسمی خواستگاری شده و در ازای پرداخت مبالغی به خانواده هایشان از مرز عبور داده می شوند و عده ای دیگر دخترانی هستند که ربوده

 شده و یا توسط اعضای باند اغفال می شوند و بدون اجازه پدر از کشور خارج می شوند. اگر مردان عرب این دختران را به همسری انتخاب کنند
 مشکل زیادی وجود ندارد اما مشکل زمانی به وجود می آید که دختران ایرانی مورد استقبال قرار نمی گیرند، بنابراین به روسپیگری در کلوپ ها و

کاباره ها مشغول می شوند.


